

About

Prepare for the highly anticipated comeback of musical sensation Arijit Singh to Qudos Bank Arena in Sydney! Renowned for his soul-stirring melodies, Arijit Singh is poised to redefine the concert experience in Sydney by taking the stage on a specially designed platform. A first-of-its-kind in Sydney, the extended platform will offer fans a more intimate connection to the artist, enhancing both the visual and auditory elements of his captivating music. Presented by Heart & Soul Productions, this exclusive concert promises an unforgettable evening brimming with enchanting musical moments. Arijit Singh's live performance in Sydney is more than just a concert; it's a celebration of music and emotions, providing a rare chance to witness the maestro in his element.

Sydney के Qudos Bank Arena में संगीत सनसनी अरिजीत सिंह की बहुप्रतीक्षित वापसी के लिए तैयार रहें! अपनी आत्मा को उत्तेजित करने वाली धुनों के लिए प्रसिद्ध, अरिजीत सिंह एक विशेष रूप से डिजाइन किए गए मंच पर Sydney में संगीत कार्यक्रम के अनुभव को फिर से परिभाषित करने के लिए तैयार हैं।

Sydney में अपनी तरह का पहला, विस्तारित मंच प्रशंसकों को कलाकार के साथ अधिक संबंध प्रदान करेगा जो की उनके मनमोहक संगीत के दृश्य और धुन दोनों तत्वों को बढ़ायेगा।

Heart & Soul Productions द्वारा प्रस्तुत, यह विशेष संगीत कार्यक्रम मंत्रमुग्ध कर देने वाले संगीतमय क्षणों से भरी ना भूलने वाली शाम का वादा करता है।

Sydney में अरिजीत सिंह का लाइव प्रदर्शन सिर्फ एक संगीत कार्यक्रम से कहीं अधिक है; यह संगीत और भावनाओं का एक उत्सव है, जो उस्ताद को उनके तत्व में देखने का एक दुर्लभ मौका प्रदान करता है।

For the best experience, patrons are strongly encouraged to arrive early for the event and leave additional time for the Security Screening Process when entering the Arena. This process will include mandatory bag searches and patron screening.

Please read the below event information:

सर्वोत्तम अनुभव के लिए, संरक्षकों को कार्यक्रम के लिए जल्दी पहुंचने और Arena में प्रवेश करते समय सुरक्षा जांच प्रक्रिया के लिए अतिरिक्त समय छोड़ने के लिए प्रोत्साहित किया जाता है। इस प्रक्रिया में अनिवार्य बैग check और संरक्षक जांच शामिल होगी

कृपया नीचे दी गई कार्यक्रम की जानकारी पढ़ें:

Need a hand?

Look out for our Hindi speaking staff in the Grand Foyer who will be on hand to offer any assistance you may need.

किसी की मदद चाहिए?

ग्रैंड फोयर में हमारे हिंदी बोलने वाले कर्मचारियों की तलाश करें जो जरूरत होने पर आपकी सहायता करेंगे।

Event Times

Box Office: 5:00pm
External Doors Open: 5:00pm
Internal Doors Open: 5:30pm
Show Start: 6:30pm**

*All times are approximate only and subject to change

**ARIJIT SINGH PERFORMS ENTIRE SHOW WITH NO INTERVAL

No bags over A5 (200 mm x 150 mm) sizing will be permitted into the Arena. No FLAGS or backpacks of any size will be permitted.

Under 3 years are free on the knee and do not require a ticket for entry.

Paying patrons 15 years and under must be accompanied by an adult or guardian.

फोटो डालें

बॉक्स ऑफिस: 5:00 बजे
बाहरी दरवाजे खुलने का समय: शाम 5:00 बजे
अंदर के दरवाजे खुलने का समय: शाम 5:30 बजे
कार्यक्रम आरंभ समय: शाम 6:30 बजे

* सभी समय केवल अनुमानित हैं और परिवर्तन के अधीन हैं।

**अरिजीत सिंह बिना किसी रुकावट के पूरा प्रदर्शन करेंगे

Arena में A5 (200 मिमी x 150 मिमी) से अधिक आकार के किसी भी बैग की अनुमति नहीं होगी। किसी भी आकार के झंडे या बैकपैक की अनुमति नहीं होगी।

3 साल से कम उम्र के बच्चे जो घुटनों पर हैं उनके प्रवेश के लिए टिकट की आवश्यकता नहीं है

15 साल और उससे कम उम्र के दर्शकों को भुगतान करने के लिए एक बड़े इन्सान या अभिभावक के साथ होना चाहिए।

Important Covid Information:

- Face Masks are recommended
- NSW Health recommends people who are sick or have tested positive for COVID stay home until their symptoms have gone
- Please regularly wash your hands and/or use sanitiser whilst at the Arena
- For more information regarding COVID, please visit the [NSW Health website](#)

कोविड की महत्वपूर्ण जानकारी:

फेस मास्क का सुझाव दिया जाता है।

NSW Health उन लोगों को सलाह देता है जो बीमार हैं या जिन्होंने कोविड के लिए सकारात्मक परीक्षण किया है, जब तक कि उनके लक्षण समाप्त नहीं हो जाते, तब तक घर पर रहें

कृपया Arena में रहते हुए नियमित रूप से अपने हाथ धोएँ और/या सैनिटाइज़र का उपयोग करें
कोविड के बारे में अधिक जानकारी के लिए, कृपया NSW Health वेबसाइट देखें

Important Information:

- To avoid bag check queues, express lanes are provided for those patrons that attend with no bags or items that need to be security checked.
- Bags smaller than 15 x 20 cm are permitted
- No bags over A5 (200 mm x 150 mm) sizing will be permitted
- Small or large backpacks are NOT ALLOWED
- Qudos Bank Arena is a CASHLESS venue – all transactions including food, beverage and merchandise outlet transactions will be cashless.
- Strobe lighting effects will be used throughout the performance.
- Hydration Station (water fountain) facilities are available within the Arena. Please bring your empty water bottles – (No glass, hard plastic or metal & no bottles larger than 600ml).
- Qudos Bank Arena values the safety of all patrons. To report anti-social behaviour or if you require assistance,
- SMS 0428 785 717 with your issue and location during an event.
- A complete list of Prohibited Items and conditions of entry can be found on the Qudos Bank Arena website.
- One sealed 600mL PET bottle of water, per person is permitted.
- Consider your travel options, plan ahead and allow extra travel time. We recommend you pre-book your parking, otherwise please consider ride share or the use of public transport. If you're planning to catch public transport visit transportnsw.info for the latest travel advice

Members Lounges:

- The Qudos Bank Member Lounge will be open for this event.
- The American Express Lounge is open to Card Members.

महत्वपूर्ण जानकारी:

- बैग चेक कतारों से बचने के लिए एक्सप्रेस लेन की व्यवस्था की गई है,
- 15 x 20 CM से छोटे बैग की अनुमति है।
- A5 (200 मिमी x 150 मिमी) से अधिक आकार के बैग की अनुमति नहीं होगी।
- छोटे या बड़े बैकपैक की अनुमति नहीं है
- जो बिना बैग या वस्तुओं के आते हैं या जिन्हें सुरक्षा जांच की आवश्यकता होती है
- Qudos Bank Arena एक कैशलेस स्थल है- सभी लेन-देन
- खाद्य, पेय और स्टाल सहित कैशलेस होंगे।
- पूरे प्रदर्शन के दौरान स्ट्रोब लाइटिंग प्रभावों का उपयोग किया जाएगा।
- Arena के भीतर हाइड्रेशन स्टेशन (पानी का फव्वारा) जैसी
- सुविधाएं उपलब्ध हैं। कृपया अपनी खाली पानी की बोतलें लाएं
- (कोई कांच, ठोस प्लास्टिक या metal न लाएं और 600 मिलीलीटर से बड़ी बोतलें न लाएं)
- Qudos Bank Arena सभी संरक्षकों की सुरक्षा को महत्व देता है।
- असामाजिक व्यवहार की रिपोर्ट या यदि आपको सहायता की आवश्यकता हो तो कार्यक्रम के दौरान अपनी समस्या और स्थान के साथ 0428 785 717 पर SMS करें।
- निषिद्ध वस्तुओं और प्रवेश की शर्तों की पूरी सूची Qudos Bank Arena के वेबसाइट पर पाई जा सकती है।
- प्रति व्यक्ति पानी की एक सीलबंद 600 ML PET बोतल की अनुमति है
- अपने यात्रा विकल्पों पर विचार करें, पहले से योजना बनाएं और यात्रा के लिए अतिरिक्त समय दें। हम अनुशंसा करते हैं कि आप अपनी पार्किंगपहले से बुक कर लें, अन्यथा कृपया राइड शेयर या सार्वजनिक परिवहन के उपयोग पर विचार करें। यदि आप सार्वजनिक परिवहन को पकड़नेकी योजना बना रहे हैं, तो नये यात्रा सलाह के लिए transportnsw.info पर जाएं।

सदस्यों के विश्राम स्थल:

- इस आयोजन के लिए Qudos Bank का Member Lounge खुला रहेगा।
 - अमेरिकन एक्सप्रेस लाउंज कार्ड सदस्यों के लिए खुला है।
-